Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
F51 F65B | 6,7 Cv Fort F65B essence avec fraise 90cm BBDFOR11523003 673,55 815,00
Moteur F65B: Fort - 4,9 kW - 6,7 Cv
CylindréeF65B: 208cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglable horizontale et verticale
Nombre de vitesses1 en avant en 1 en arrière
Mod. d'embrayageCourroie
Prise de forceOui
Largeur de travail90cm
Fraise 6 éléments + disques
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
Mini Tigre KOHLER SH265 | 6,5 Cv KOHLER SH265 essence HBHFOR11707912 1.405,79 1.701,00
* Mini Tigre GX160 | 4,9 Cv Honda GX160 essence HBHFOR11707403 1.612,40 1.951,00
* Jusqu'à épuisement du stock Moteur SH265: Kohler - 4,8 kW - 6,5 Cv
GX160: Honda - 3,6 kW - 4,9 Cv
CylindréeSH265: 196cc - 1 cylindre
GX160: 163cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglable horizontale et verticale
Nombre de vitesses2 en avant en 1 en arrière
Boite à vitessesFonte
Mod. d'embrayageEmbrayage à sec
Prise de forceOui
SécuritésOui
Fraise Non inclus
Accessoires Mini Tigre
Fraise 6 élémentes + disques - 91 cm pour Fort Mini Tigre - Ø 320 mm FREFOR12300501 142,98 173,00
Roues de transport laterales pour fraise, par paire WIEFOR12352706 86,78 105,00
Roues de transport avant WIEFOR12337120 38,84 47,00
MOTOBINEUSES
Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
*  Fort Primula F65B | 6,7 Cv Fort essence avec roue MBHFOR11013003 2.174,38 2.631,00
* Fort Primula GX160 | 4,9 Cv Honda essence avec roue MBHFOR11017403 2.265,29 2.741,00
* Jusqu'à épuisement du stock Moteur F65B: Fort - 4,9 kW - 6,7 Cv
GX160: Honda - 3,6 kW - 4,9 Cv
CylindréeF65B: 208cc - 1 cylindre
GX160: 163cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon Réglable horizontale et verticale
Nombre de vitesses2
Mod. d'embrayageEmbrayage à sec
Boite à vitessesFonte
Roue Caoutchouc, 3.00x4"
Fraise Non inclus
Accessoires Primula
Fraise 25 cm, réglable jusqu'à 17 cm pour Fort Primula FREFOR12300102 271,90 329,00
Fraise 45 cm, réglable jusqu'à 37 cm pour Fort Primula FREFOR12300101 306,61 371,00
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
Fort 104 GX160 | 4,9 Cv Honda GX160 essence MBHFOR11787403 1.673,55 2.025,00
Fort 104 SH265 | 6,5 Cv Kohler SH265 essence MBHFOR11787912 1.417,36 1.715,00
Moteur GX160: Honda - 3,6 kW - 4,9 Cv
SH265: Kohler - 4,8 kW - 6,5 Cv
CylindréeGX160: 163cc - 1 cylindre
SH265: 196cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses1 en avant + 1 en arrière en bain d'huile
Boite à vitessesFonte
Mod. d'embrayageConique
Prise de force front.Indépendant
SécuritésOui
Accouplement outilsOui
RouesNon inclus
Fraise Non inclus
Accessoires Fort 104
Paire de roues 3.50 x 6" WIEFOR12320411 115,70 140,00
Paire de roues 4.00 x 8" WIEFOR12320828 149,59 181,00
Roue d'élargissement 15 cm (per stuk) WIEFOR12320071 51,24 62,00
Roue métallique Ø 350x100 (per stuk) WIEFOR12320054 87,60 106,00
Paire de poids pour roues 10+10 kg (eca roues 4.00 x 8") GEWFOR12329811 233,88 283,00
Fraise 50 cm pour Fort 104 FREFOR12307852 563,64 682,00
Roue de support pour fraise WIEFOR12352700 34,71 42,00
Barre faucheuse mulching ESM 102 cm pour Fort 104 BALFOR12336282 668,60 809,00
Brosse antérieure - largeur 100 cm - Ø 30 cm BORFOR12350951 1.023,97 1.239,00
Brosse à neige - largeur 100 cm - Ø 30 cm BORFOR12350980 1.016,53 1.230,00
Brosse antérieure avec ramassage - largeur 100 cm - Ø 30 cm BORFOR12350956 1.407,44 1.703,00

MOTOCULTEURS
Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
Fort 180 GX270 | 8,1 Cv Honda GX270 essence MBHFOR11147420 3.396,69 4.110,00
Fort 180 GX390 | 12 Cv Honda GX390 essence avec freins MBHFOR11147418 3.747,11 4.534,00
Moteur GX270: Honda - 6,0 kW - 8,1 Cv
GX390: Honda - 8,7 kW - 12 Cv
CylindréeGX270: 270cc - 1 cylindre
GX390: 389cc - 1 cylindre
Démarreur Manuel
Carburant Essence
Guidon 180° réversible & réglage en hauteur
Nombre de vitesses3 en avant + 3 en arrière
Boite à vitessesFonte
Freins GX270: en option
GX390: inclus
Mod. d'embrayageEmbrayage à sec
Prise de force front.Indépendant
Bloccage différentielOui
SécuritésOui
Capot Oui
Accouplement outilsNon
Roues & FraiseNon inclus
Antivib GX270: Non
GX390: Oui
Accessoires: roues
Paire de roues 5.00 x 10" réglable WIEFOR12322331 262,81 318,00
Paire de roues 6.50 x 80 - 12R réglable (besoin de rallonge pour fraise) WIEFOR12322840 333,06 403,00
Paire de roues 23x8.50x12 - Terra-grip - "PNEUS BALLON" WIEMVDTERFORT180 675,21 817,00
   Largeur extérieure: ±69cm
Paire de poids pour roues 14+14 kg (eca roues 5.00 x 10") GEWFOR12329817 222,31 269,00
Paire d'élargissements pour roues 6 cm WIEFOR15201067 97,52 118,00
Accessoires: poids
Contrepoids 35 kg GEWFOR12329828 248,76 301,00
Support de masse frontal "Anti-Vib" pour Honda/Kohler avec accolade pour Fort GEWMVDAVHONKOH 446,28 540,00
Contrepoids intermédiaire 40 cm longueur - 32 kg (support de masse requis) GEWMVD40TSS32KG 227,27 275,00
Contrepoids 30 cm longueur - 23,5 kg (support de masse requis) GEWMVD30EIND23KG 165,29 200,00
MOTOCULTEURS
Fort 180 avec pneus ballon, fraise niveleuse MTL75 et support de masse frontal anti-vib avec poids
Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
Accessoires: outils
Fraise réglable 70-60-50 cm pour Fort 180 FREFOR12302052 622,31 753,00
Roue de support pour fraise FREFOR12302052 WIEFOR12352701 34,71 42,00
Lame à neige Fort 180 - largeur 100 cm BLAFOR12350920 453,72 549,00
Remorque à roues libres 100x150 cm, charge utile 500 kg avec freins TOEFOR12350512 1.715,70 2.076,00
Rallonge pour fraise Fort 180 TOEFOR12332042 100,83 122,00
Freins - complet TOEFOR12331420 389,26 471,00
.ǊƻȅŜǳǊ ŘΩƘŜǊōŜ ŀȄŜ ǾŜǊǘƛŎŀƭ тл ŎƳ ǇƻǳǊ ǇǊƛǎŜ ŘŜ ŦƻǊŎŜ ŦǊŜƛƴ ǇƻǳǊ ƭŀƳŜ ƛƴŎƭǳǎMAAFOR12337262 1.814,88 2.196,00
   (besoin de raccourci 12332220)
Barre faucheuse ESM 137 cm pour Fort 180 BALFOR12331431 1.444,63 1.748,00
Brosse antérieure - largeur 105 cm - Ø 48 cm (besoin de raccourci 12332220) BORFOR12350998/180 1.404,13 1.699,00
Raccourci pour brosse TOEFOR12332220 145,45 176,00
Broyeur antérieur 75 cm avec petit roues avant réglables MAAFOR12331423 1.919,83 2.323,00
Broyeur antérieur 75 cm avec hauteur réglable MAAFOR12331423S 1.714,05 2.074,00
AP-5F: Arracheuse de pommes de terre PLOALDAP-5F 289,26 350,00
AS1-5F: Butteur PLOALDAS1-5F 309,92 375,00
ETR-5F: Cultivateur 5-dents (dents rigides) PLOALDETR-5F 586,78 710,00
V180-06F: Charrue basculante 180° p/ motoculteurs 7-8 pk PLOALDV180-06F 694,21 840,00
Accouplement charrue Aldo Biagioli => Fort 180 PLOALDCF180 49,59 60,00
Ridger Fort 104/208-150 PLOFOR12350000 127,27 154,00
Accessoires: herses rotatives
MTL75 : Fraise niveleuse R2 largeur 75 cm - rouleau 85 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 94 kg (*) SPGMTL75 2.785,00 3.369,85
Kit lames désherbage pour MTL75 sur Fort 180 et Centauro TRE000089/MTL75/150 375,00 453,75
SM75 : Semoir mécanique pour MTL75 - contenu de 37 litres - 55 kg ZAASM75 1.990,00 2.407,90
MT90 : Fraise niveleuse R2 largeur 90 cm - rouleau 100 cm - 14 jusqu'à 18 Cv - 110 kg (*) SPGMT90 2.960,00 3.581,60
Kit lames désherbage pour MT90 sur Fort 180 et Centauro TRE000092/MT90/150 400,00 484,00
SM90 : Semoir mécanique pour MT90 - contenu de 57 litres - 65 kg ZAASM90 2.185,00 2.643,85
MTL100 : Fraise niveleuse R2 largeur 100 cm - rouleau 110 cm - 14 jusqu'à 18 Cv - 115 kg (*) SPGMTL100 3.440,00 4.162,40
Kit lames désherbage pour MTL100 sur Fort 180 et Centauro TRE000089/MTL100/150 525,00 635,25
SM100 : Semoir mécanique pour MTL100 - contenu de 57 litres - 68 kg ZAASM100 2.215,00 2.680,15
Condor 75 : Enfouisseur 75 cm - rouleau 87 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 129 kg (*) SPGCONDOR75 3.980,00 4.815,80
Raccordement avec boulons MT(L) - Fort 180 TRE010051 250,00 302,50
Raccordement avec boulons Condor - Fort 180 TRE020051 250,00 302,50
     (*) Avec configuration complète (Motoculteur + roues + R2) => raccordement gratuit
Diverses tondeuses de Zanon (types ZRA - ZRF - FALK - TSM), voir liste de prix Zanon.
Zanon ZRA Zanon ZRF                                          Zanon Falk Zanon TSM
MOTOCULTEURS

MOTOCULTEURS
Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
Accessoires Fort Centauro
Fraise 80 cm pour Fort Centauro FREFOR12304001 879,34 1.064,00
Fraise 100 pour Fort Centauro FREFOR12304003 1.061,98 1.285,00
Roue de support WIEFOR12352710 36,36 44,00
Rallonge pour fraise Fort Centauro TOEFOR12332142 142,15 172,00
Poids pour fraise 80 cm (essentiel pour Fort Centauro avec Hatz) TOEFOR12334050 266,94 323,00
Poids pour fraise 100 cm (essentiel pour Fort Centauro avec Hatz) TOEFOR12334051 266,94 323,00
Brosse rouleau 120cm Ø30cm - version lestée pour Centauro Hatz BORFOR12350924 3.049,59 3.690,00
V180-03F : Charrue basculante 180° p/ motoculteurs 16 cv (accouplement requis) PLOALDV180-03F 661,16 800,00
V180-03H : Charrue basculante alourdi 180° p/ motoculteurs Hatz (accouplement requis)PLOALDV180-03H 851,24 1.030,00
Accouplement charrue Aldo Biagioli => Fort Centauro PLOALDCFC 49,59 60,00
ETR-5F : Cultivateur 5-dents (dents rigides) PLOALDETR-5F 586,78 710,00
AS1-5F : Butteur PLOALDAS1-5F 309,92 375,00
AS2-5F : Butteur double PLOALDAS2-5F 495,87 600,00
AP-5F : Arracheuse de pommes de terre PLOALDAP-5F 289,26 350,00
Accessoires: herses rotatives
MTL75 : Fraise niveleuse R2 largeur 75 cm - rouleau 85 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 94 kg (*) SPGMTL75 2.465,00 2.982,65
Kit lames désherbage pour MTL75 sur Fort 180 et Centauro TRE000089/MTL75/150 350,00 423,50
SM75 : Semoir mécanique pour MTL75 - contenu de 37 litres - 55 kg ZAASM75 1.835,00 2.220,35
MT90 : Fraise niveleuse R2 largeur 90 cm - rouleau 100 cm - 14 jusqu'à 18 Cv - 110 kg (*) SPGMT90 2.630,00 3.182,30
Kit lames désherbage pour MT90 sur Fort 180 et Centauro TRE000092/MT90/150 375,00 453,75
SM90 : Semoir mécanique pour MT90 - contenu de 57 litres - 65 kg ZAASM90 2.020,00 2.444,20
MTL100 : Fraise niveleuse R2 largeur 100 cm - rouleau 110 cm - 14 jusqu'à 18 Cv - 115 kg (*) SPGMTL100 3.070,00 3.714,70
Kit lames désherbage pour MTL100 sur Fort 180 et Centauro TRE000089/MTL100/150 490,00 592,90
SM100 : Semoir mécanique pour MTL100 - contenu de 57 litres - 68 kg ZAASM100 2.050,00 2.480,50
MT125 : Fraise niveleuse R2 largeur 122 cm - rouleau 132 cm - 16 jusqu'à 18 Cv - 140 kg (*) SPGMT125 3.430,00 4.150,30
Kit lames désherbage pour MT125 sur Fort 180 et Centauro TRE000092/MT125/150 525,00 635,25
SM125 : Semoir mécanique pour MT125 - contenu de 62 litres - 78 kg ZAASM125 2.270,00 2.746,70
Condor 75 : Enfouisseur 75 cm - rouleau 87 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 129 kg (*) SPGCONDOR75 3.980,00 4.815,80
Condor 88 : Enfouisseur 88 cm - rouleau 100 cm - 16 jusqu'à 18 Cv - 140 kg (*) SPGCONDOR88 4.560,00 5.517,60
Raccordement avec boulons-T MT(L) - Fort Centauro TRE010001 210,00 254,10
Raccordement avec boulons-T Condor - Fort Centauro TRE020001 210,00 254,10
     (*) Avec configuration complète (Motoculteur + roues + R2) => raccordement gratuit
GAMB16-3S : Fraise niveleuse 84 cm - largeur tot. 102 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 130 kg SPGGAMB16-3S 3.090,00 3.738,90
GAMB16-4S : Fraise niveleuse 107 cm - largeur tot. 127 cm - 12 jusqu'à 14 Cv - 140 kg SPGGAMB16-4S 3.520,00 4.259,20

TONDEUSES
Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ
*  Fort Mini-Hydro GX270AE | 8,1 Cv Honda GX270, démarrage électrique, avec rouesBBMFOR11882423I 5.355,37 6.480,00
* Jusqu'à épuisement du stock Moteur GX270: Honda - 6,0 kW - 8,1 Cv
CylindréeGX270: 270cc - 1 cylindre
Démarreur Electrique
Carburant Essence
Guidon Réglable horizontale et verticale
Nombre de vitessesEn continu en avant / en arrière
Prise de forceIndépendant avec commande manuelle, 980 tpm
Boite à vitessesHydrostatique, fonte
SécuritésOui
Accouplement outilsOui
Mini-Hydro Vario avec brosse de
désherbage twin
Disp. demi-diff. sur
les roues
Oui
Roues16 x 6.50 x 8", avec dispositif
Barre faucheuseNon inclus
Autres spécificationsDébit hydraulique variable en 2 directions
Prise de force mécanique
Accessoires pour Mini-Hydro Vario: brosses de désherbage
Brosse de désherbage "Simple" - Ø 60 cm BORFORVANOKB4 2.021,49 2.446,00
Brosse de désherbage "Profi" SWS360/8 - Ø 60 cm - incl. tôle protectrice BORFORVANSWS360/8 3.139,67 3.799,00
Brosse de désherbage OKB Twin - 2x  "Profi" SWS360/8 - Ø 2x 60 cm BORFORVANOKTWIN 3.139,67 3.799,00
Andere toebehoren voor Mini-Hydro Vario
Fraise 60 cm pour Fort Mini-hydro FREFOR12308801 500,00 605,00
Barre faucheuse avec lame double 106 cm BALFOR12311073 586,78 710,00
Barre faucheuse avec lame double 125 cm BALFOR12311078 1.153,72 1.396,00
Path Pro 50'' - Lame à neige pour Fort Mini-hydro - largeur 127 cm - 63 kg SAGMEY29000 1.529,75 1.851,00
Lame à neige pour Fort Mini-hydro - largeur 100 cm BLAFOR12350962 292,56 354,00
Brosse antérieure pour Fort Mini-hydro - largeur 100 cm, Ø 30 cm BORFOR12350995 907,44 1.098,00
Brosse p/ Fort Mini-hydro - largeur 80 cm, Ø 48 cm (TOEFOR12337215 néces.) BORFOR12350965 1.163,64 1.408,00
Brosse p/ Fort Mini-hydro - largeur 105 cm, Ø 48 cm (TOEFOR12337215 néces.) BORFOR12350999 1.254,55 1.518,00
Rallonge pour PTO pour Fort Mini-hydro TOEFOR12337215 114,05 138,00
Brosse avec ramassage pour Fort Mini-hydro - largeur 100 cm, Ø 30 cm BORFOR12350997 1.257,85 1.522,00
Tondeuse à fléaux 70 cm avec roues de support pour Fort Mini-hydro MAAFOR12338834 1.604,96 1.942,00
PORTE-OUTILS & FAUCHEUSE
Saison 2022 - BEfr - 220321
Code de commande ϵ ¢±! ŜȄŎƭΦϵ ¢±! ƛƴŎƭΦ